（県版）

第１号様式（規則第7条第1項第12号関係）

有料老人ホームに関する確認書

年　　月　　日

指定登録機関　殿

	登録申請者住所
又は主たる事務所の所在地
商号、名称又は氏名

	印

　高齢者の居住の安定確保に関する法律第６条第１項の規定に基づき登録申請を行うサービス付き高齢者向け住宅について、老人福祉法の有料老人ホームに該当するか否かを以下のとおり確認しました。また、建築基準法の主要用途については下記のとおりです。

１　老人福祉法の有料老人ホーム

	住 宅 の 名 称

	所　在　地
	(住居表示)

	有料老人ホーム
	□該当する　　　　　　　　　□該当しない

	有料老人ホーム該当確認部署

	確 認 番 号

	確認年月日
	平成　　年　　月　　日

　２　建築基準法の主要用途
	主 要 用 途
	□共同住宅　□老人ホーム　□寄宿舎　□その他（　　　　）

	確認した特定行政庁
又は指定確認検査機関

	確 認 番 号

	確認年月日
	平成　　年　　月　　日

備考

1． 登録申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。

2． 氏名の記載を自署で行う場合には、押印を省略することができる。